DIREÇÃO

PORTARIA N. 200/2012-D

Convoca professores aprovados no Concurso

Público – 045/2011-D – para apresentação de

documentos comprobatórios.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 045/2011-D e o Decreto Estadual n.

5546/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os Professores abaixo relacionados, nomeados para o cargo

de Professor de Ensino Superior, Integrante da Carreira do Magistério Público do Ensino

Superior, a apresentarem, no momento da tomada de exercício, os documentos comprobatórios

exigidos, conforme item 1.8 e 1.9 do Edital n. 045/2011-D.

Edital Nome RG Classe RT Decreto

045/2011 Hélio de Lara Dias
29.231.936-8

SSP SP
Assistente A 40

5546/2012

045/2011 Vinícius Gonçalves Vidigal
9.101.899-3

SSP PR
Assistente A 40

5546/2012

045/2011 Bruno Flávio Lontra Fagundes
M 494.836-4

SSP MG
Adjunto A 40

5546/2012

045/2011 Claudia Priori
6.355.501-0

SSP PR
Assistente A 40

5546/2012

045/2011 Marileuza Ascencio Miquelante
3.966.682-0

SSP PR
Assistente A 40

5546/2012

045/2011 Adriana Beloti
10.442.412-0

SSP PR
Assistente A 40

5546/2012

045/2011
Neide da Silveira Duarte de

Matos

7.060.182-6

SSP PR
Assistente A 40

5546/2012

045/2011 Cleudet de Assis Scherer
1.960.395 SSP

PR
Assistente A 40

5546/2012

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 16 de agosto de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e